



"ТАСДИҚЛАЙМАН"

Навоий КФУК директори

Б.Рахмонов

2022 йил

4P63 "Когон-Кизилтепа ш.-Тошработ к.-Янгикургон" автомобиль йулининг 52-69 км. кисмини реконструкция килиш объектнинг 3-боскичида йул минтакасига тугри келган сув кувурларини кучириш хизмати

ТЕХНИК ТОПШИРИК

№	Асосий маълумотлар	Бажарувчи
1	Объект номи	4P63 "Когон-Кизилтепа ш.-Тошработ к.-Янгикургон " автомобиль йулининг 52-69 км. кисмини реконструкция килиш объектнинг 3-боскичида йул минтакасига тугри келган сув кувурларини кучириш хизмати
2	Буюртмачи	Навоий куприклардан фойдаланиш унитар корхонаси
3	Буюртма учун асос	4P63 "Когон-Кизилтепа ш.-Тошработ к.-Янгикургон" автомобиль йулининг 52-69 км. кисмини реконструкция килиш объектнинг 3-боскичида йул минтакасига тугри келган сув кувурларини кучириш хизмати
4	Объектнинг жойлашган ўрни	4P63 "Когон-Кизилтепа ш.-Тошработ к.-Янгикургон" автомобиль йулининг 52-69 км
5	Қатнашувчилар учун талаблар	4P63 "Когон-Кизилтепа ш.-Тошработ к.-Янгикургон" автомобиль йулининг 52-69 км. кисмини реконструкция килиш объектнинг 3-боскичида йул минтакасига тугри келган сув кувурларини кучириш хизмати
6	Тижорат таклифларини тақдим этиш шартлари	Давлат рўйхатидан ўтказилганлиги тўғрисида гувоҳнома, корхонанинг ва корхона мутахассисларининг ушбу соҳадаги иш тажрибаси, бажарилган ишларга кафиллик хати
7	Бажарилган ишлар ҳисоб-китоби	Ишлар бажарилгандан кейин счет-фактурага асосан тўлов амалга оширилади.
8	Ишни бажариш муддати	2022 йил апрел ойида
9	Техника хавфсизлиги буйича талаблар	Иш бажариш жараёнида техника хавфсизлик қоидаларига тула риоя килиши шарт.
10	Молиялаштириш манбаи	Навоий куприклардан фойдаланиш унитар корхонасининг ўз маблағи

Бажарувчи:

Ф.Турсунов

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
				на ед. измерения	по проектным данным	на ед. изм.	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
3-ЭТАП							
ПЕРЕНОС ВОДОПРОВОДНОЙ ТРАССЫ							
РАЗДЕЛ 1.ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ							
ДЕМОНТАЖ ВОДОПРОВОДНОЙ СЕТИ							
9	E2201-021-03 ТЧ П.3.1 КЗТР=1,2,	ДЕМОНТАЖ ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 100 ММ	КМ	4,2			
9.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	139,68	586,656	14 235,6	8 351 400
9.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	22,176	93,139		
9.3	116	АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ	МАШ.-Ч	20,5488	86,305	7 550	651 602
9.4	762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0,252	1,058	161 937,0	171 394
9.5	1932	ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 4 КВТ	МАШ.-Ч	1,0008	4,203	30 037	126 256
10	E66-026-02 ТЧ П.3.1 КЗТР=1,2, КЭМ=1,2	ДЕМОНТАЖ ЗАДВИЖЕК ДИАМЕТРОМ ДО: 100 ММ	ШТ	2			
10.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	1,368	2,736	14 235,6	38 949
10.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,12	0,240		
10.3	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,12	0,240	54 207,0	13 010
11	E65-003-12 ТЧ П.3.1 КЗТР=1,2, КЭМ=1,2	СНЯТИЕ: ПОЖАРНЫХ ГИДРАНТОВ	100ШТ	0,2			
11.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	353,64	70,728	14 235,6	1 006 856
11.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,9	0,180		
11.3	2501	АВТОПОГРУЗЧИК	МАШ.-Ч	0,9	0,180	191 977,0	34 556
12	E66-008-01 ТЧ П.3.1 КЗТР=1,2, КЭМ=1,2	ДЕМОНТАЖ ЧУГУННЫХ ЛЮКОВ	ЛЮК	20			
12.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	2,724	54,480	14 235,6	775 555
13	E2204-001-01 ТЧ П.3.1 КЗТР=1,2,	ДЕМОНТАЖ КРУГЛЫХ КОЛОДЦЕВ ИЗ СБОРНОГО ЖЕЛЕЗОБЕТОНА В ГРУНТАХ СУХИХ	10МЗ	2,916			
13.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	63,792	186,017	14 235,6	2 648 070
13.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	20,5488	59,920		
13.3	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	0,18	0,525	191 977,0	100 765
13.4	762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	14,6592	42,746	161 937,0	6 922 196
13.5	1932	ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 4 КВТ	МАШ.-Ч	0,1152	0,336	30 037	10 090
РАЗДЕЛ 2.ПЕРЕНОС ТРУБОПРОВОДОВ							
РАЗДЕЛ 3.ВОДОПРОВОДНЫЕ СЕТИ							
23	E2201-021-03 ТЧ П.3.1 КЗТР=1,2,	УКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 110Х5,3 ММ	КМ	4,2			
23.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	232,8	977,760	14 235,6	13 919 000
23.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	36,96	155,232		
23.3	116	АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ	МАШ.-Ч	34,248	143,842	7 550	1 086 004
23.4	762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0,42	1,764	161 937,0	285 657
23.5	1932	ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 4 КВТ	МАШ.-Ч	1,668	7,006	30 037	210 427
23.6	2700	УСТАНОВКИ ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ ТРУБОПРОВОДОВ, ДАВЛЕНИЕ	МАШ.-Ч	14,4	60,480	1 980	119 750
23.7	15812	ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ Д 110Х5,3 SDR 21 S 10 ПРИ 20С МПА 0,6	М	1010			-
23.8	31929	ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННОЙ МАРКИ ТГ-350-	М2	0,44			-
24	E2201-011-03	УКЛАДКА СТАЛЬНЫХ ВОДОПРОВОДНЫХ ТРУБ С ГИДРАВЛИЧЕСКИМ ИСПЫТАНИЕМ ДИАМЕТРОМ 100 ММ	КМ	0,032			
24.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	270	8,640	14 235,6	122 996
24.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	31,47	1,007		
24.3	126	АГРЕГАТЫ СВАРОЧНЫЕ ДВУХПОСТОВЫЕ ДЛЯ РУЧНОЙ СВАРКИ НА ТРАКТОРЕ 79 КВТ (108 Л.С.)	МАШ.-Ч	17,6	0,563	46 848,0	26 385
24.4	270	БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА СООРУЖЕНИИ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ 96 (130) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	1,1	0,035	230 513,0	8 114
24.5	1147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	16,5	0,528	980	517
24.6	1932	ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 4 КВТ	МАШ.-Ч	11,17	0,357	30 037	10 736
24.7	1959	УСТАНОВКИ ДЛЯ ПОДОГРЕВА СТЫКОВ	МАШ.-Ч	1,39	0,044	15 032	669
24.8	2700	УСТАНОВКИ ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ ТРУБОПРОВОДОВ, ДАВЛЕНИЕ НАГНЕТАНИЯ НИЗКОЕ 0,1 (1) МПА (КГС/СМ2), ВЫСОКОЕ 10 (100) МПА (КГС/СМ2) ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ ЭЛЕКТРОСТАНЦИЙ	МАШ.-Ч	12	0,384	1 980	760
24.9	35310	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42	Т	0,04	0,001	11 850 000	15 168
24.10	36025	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, III СОРТА	МЗ	0,18	0,006	2 790 000,0	16 070
24.11	37161	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ ПРЯМОШОВНЫЕ СО СНЯТОЙ ФАСКОЙ ИЗ СТАЛИ МАРОК БСТ2КП-БСТ4КП И БСТ2ПС-БСТ4ПС НАРУЖНЫЙ ДИАМЕТР 108 ММ ТОЛЩИНА СТЕНКИ 4 ММ	М	1004			-
24.12	44897	ШЛИФКРУГИ	ШТ	1,65	0,053	9 685	511
25	E2201-011-01	УКЛАДКА СТАЛЬНЫХ ВОДОПРОВОДНЫХ ТРУБ С ГИДРАВЛИЧЕСКИМ ИСПЫТАНИЕМ ДИАМЕТРОМ 50 ММ	КМ	0,022			
25.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	253	5,566	14 235,6	79 235
25.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	18,69	0,411		
25.3	126	АГРЕГАТЫ СВАРОЧНЫЕ ДВУХПОСТОВЫЕ ДЛЯ РУЧНОЙ СВАРКИ НА ТРАКТОРЕ 79 КВТ (108 Л.С.)	МАШ.-Ч	11,18	0,246	46 848,0	11 523
25.4	270	БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА СООРУЖЕНИИ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ 96 (130) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	0,88	0,019	230 513,0	4 463
25.5	1147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	8,26	0,182	980	178
25.6	1932	ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 4 КВТ	МАШ.-Ч	5,86	0,129	30 037	3 872
25.7	1959	УСТАНОВКИ ДЛЯ ПОДОГРЕВА СТЫКОВ	МАШ.-Ч	0,58	0,013	15 032	192
25.8	2700	УСТАНОВКИ ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ ТРУБОПРОВОДОВ, ДАВЛЕНИЕ НАГНЕТАНИЯ НИЗКОЕ 0,1 (1) МПА (КГС/СМ2), ВЫСОКОЕ 10 (100) МПА (КГС/СМ2) ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ ЭЛЕКТРОСТАНЦИЙ	МАШ.-Ч	8	0,176	1 980	348
25.9	35310	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42	Т	0,02	0,000	11 850 000	5 214
25.10	36025	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, III СОРТА	МЗ	0,18	0,004	2 790 000,0	11 048

203-006-03	УСТАНОВКА ЗАДВИЖЕК ИЛИ КЛАПАНОВ ОБРАТНЫХ ЧУГУННЫХ ДИАМЕТРОМ 100 ММ	ЗАДВИЖКА	2			
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	1,4	2,800	14 235,6	39 860
3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	0,03	0,060		
30535	ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ (ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРЕССОВАННАЯ)	КГ	0,1	0,200	25 500	5 100
52040	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 16 ММ	Т	0,0015	0,003	11 304 000	33 912
35	Е1605-001-02 УСТАНОВКА ВЕНТИЛЕЙ, ЗАДВИЖЕК, ЗАТВОРОВ, КЛАПАНОВ ОБРАТНЫХ, КРАНОВ ПРОХОДНЫХ НА ТРУБОПРОВОДАХ ИЗ СТАЛЬНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ	ШТ	20			
35.1	1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	1,47	29,400	14 235,6	418 527
35.2	3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	0,02	0,400		
35.3	2016 УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ-Ч	0,35	7,000	46 848	327 936
35.4	2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,02	0,400	54 207,0	21 683
35.5	35319 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А	Т	0,00014	0,003	11 850 000	33 180
35.6	52040 БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 16 ММ	Т	0,0011	0,022	11 304 000	248 688
35.7	53740 ВЕНТИЛИ ПРОХОДНЫЕ МУФТОВЫЕ 15КЧ18П ДЛЯ ВОДЫ И ПАРА, ДАВЛЕНИЕМ 1,6 МПА /16 КГС/СМ2/, ДИАМЕТРОМ 50 ММ	ШТ	1			
35.8	96946 ПРОКЛАДКИ ИЗ ПАРОНИТА МАРКИ ПМБ, ТОЛЩИНОЙ 1 ММ, ДИАМЕТРОМ, ММ: 50	1000ШТ	0,002	0,040	600 000	24 000
36	Е2203-011-03 УСТАНОВКА ГИДРАНТОВ ПОЖАРНЫХ	ШТ	20			
36.1	1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	1,82	36,400	14 235,6	518 176
36.2	3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	0,05	1,000		
36.3	762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ-Ч	0,02	0,400	161 937,0	64 775
36.4	30535 ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ (ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРЕССОВАННАЯ)	КГ	0,06	1,200	25 500	30 600
36.5	52040 БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 16 ММ	Т	0,0028	0,056	11 304 000	633 024
37	ОБОР ПОЖАРНЫЕ ГИДРАНТЫ ПГ-0,75	ШТ			1 672 963	-
38	МАТЕ ПОДСТАВКА ПОД ПОЖАРНЫЙ ГИДРАНТ	ШТ			285 911	-
39	Е2203-002-01 УСТАНОВКА ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ФАСОННЫХ ЧАСТЕЙ ОТВОДОВ, КОЛЕН, ПАТРУБКОВ, ПЕРЕХОДОВ	10ШТ	1			
39.1	1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	4,14	4,140	14 235,6	58 935
39.2	3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	2,62	2,620		
39.3	116 АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ	МАШ-Ч	2,6	2,600	7 550	19 630
39.4	762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ-Ч	0,01	0,010	161 937,0	1 619
40	МАТЕ ВТУЛКА П/ФЛАНЕЦ 110X12,3 ММ	ШТ			26 784	-
41	МАТЕ ФЛАНЦЫ СТАЛЬНЫЕ DN-50 PN-16 (УЗБЕКИСТАН)	ШТ			25 304	-
42	МАТЕ ФЛАНЦЫ СТАЛЬНЫЕ DN-100 PN-16 (УЗБЕКИСТАН)	ШТ			51 130	-
43	МАТЕ БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ М16X70	ШТ			11 304 000	-
44	Е2206-001-03 ПРОМЫВКА С ДЕЗИНФЕКЦИЕЙ ТРУБОПРОВОДОВ ДИАМЕТРОМ 100 ММ	КМ	4,24			
44.1	1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	51,5	218,360	14 235,6	3 108 486
44.2	30650 ИЗВЕШЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ ХЛОРНАЯ МАРКИ А	Т	0,00235	0,010	700 000	6 975
РАЗДЕЛ 4. ВОДОПРОВОДНЫЕ КОЛОДЦЫ						
45	Е2204-001-01 УСТРОЙСТВО КРУГЛЫХ КОЛОДЦЕВ ИЗ СБОРНОГО ЖЕЛЕЗОБЕТОНА В ГРУНТАХ СУХИХ	10МЗ	2,916			
45.1	1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	88,6	258,358	14 235,6	3 677 875
45.2	3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	28,54	83,223		
45.3	112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-Ч	0,25	0,729	191 977,0	139 951
45.4	762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ-Ч	20,36	59,370	161 937,0	9 614 161
45.5	1932 ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 4 КВТ	МАШ-Ч	0,16	0,467	30 037	14 014
45.6	2703 ТРАМБОВКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	0,32	0,933	605	565
45.7	12699 ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ	МЗ	2,26	6,590	65 000	428 360
45.8	30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,0008	0,002	6 900 000	16 096
45.9	30652 ИЗВЕШЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1	Т	0,0011	0,003	700 000	2 245
45.10	30659 ПИЦЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 40 ММ	М2	1,2	3,499	107 258	375 317
45.11	36025 БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, III СОРТА	МЗ	0,04	0,117	2 790 000,0	325 426
45.12	45021 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7,5 (М100)	МЗ	1,33	3,878	484 884	1 880 516
45.13	45031 РАСТВОР ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	МЗ	0,1	0,292	206 650	60 259
46	403-507 0608-5-38 ПЛИТЫ ДНИЩА КПД-15	ШТ			795 976	-
47	403-486 0608-5-53 КОЛЬЦА СТЕНОВЫЕ КЦ 15-9	ШТ			780 411	-
48	403-497 0608-5-38 ПЛИТЫ ПЕРЕКРЫТИЯ КЦП 1-15-2	ШТ			655 959	-
49	Е1202-002-02 ДОП. 3 УСТРОЙСТВО ГИДРОИЗОЛЯЦИЙ ВЕРТИКАЛЬНЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ. ОБМАЗОЧНАЯ БИТУМНАЯ В ОДИН СЛОЙ ПО ВЫРОВНЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ	100М2	2,084			
49.1	1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	29,9	62,312	14 235,6	887 043
49.2	3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	1,4	2,918		
49.3	913 КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л	МАШ-Ч	2	4,168	18 072	75 324
49.4	32104 МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ	Т	0,244	0,508	5 652 000	2 874 019
50	Е1202-002-03 ДОП. 3 УСТРОЙСТВО ГИДРОИЗОЛЯЦИЙ ВЕРТИКАЛЬНЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ. ОБМАЗОЧНАЯ БИТУМНАЯ НА КАЖДЫЙ СЛОЙ ДОБАВЛЯЕТСЯ	100М2	2,084			
50.1	1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	20,5	42,722	14 235,6	608 173
50.2	3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	0,29	0,604		
50.3	913 КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л	МАШ-Ч	2	4,168	18 072	75 324
50.4	32104 МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ	Т	0,244	0,508	5 652 000	2 874 019
51	КАТАЛОГ ЛЮК ЧУГУННЫЙ ТИПА С (СРЕДНИЙ), ДЛЯ ГОРОДСКИХ АВТОДОРОГ ПО ГОСТ	ШТ			646 780	-
52	КАТАЛОГ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ КОНСТРУКЦИИ ЛЕСТНИЦ ДЛЯ КОЛОДЦА	ТН			6 138 447	-
РАЗДЕЛ 5. ДРЕНАЖНЫЕ КОЛОДЦЫ						
ИТОГО:						73 510 015
ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА						10,00%
ИТОГО:						7 351 002
НДС						15%
ИТОГО:						12 129 153
ВСЕГО:						92 990 170

НАВОЙИ КЎПРИКЛАРДАН ФОЙДАЛАНИШ УЎҚТАР КОРХОНАСИ ДИРЕКТОРИ:

Б.РАХМОНОВ

Ижрочи: Ф.Турсунов

